
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,122 
στρ. στη θέση «Καλυφτάκι» της Δημοτικής Ενό-
τητας Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς της ΠΕ Αν. 
Αττικής λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 
30.08.2017.

2 Άρση αναδασωτέας δασικής έκτασης, από πυρκα-
γιά, λόγω αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
με την υπ’ αριθμ.3314/27-7-1990 (ΦΕΚ 453/τ. Δ/
28-8-1990), αναδασωτέας απόφασης, εμβαδού 
610 στέμματα στην θέση «Λεντάρη Χαλεπές» του 
χωριού Τσιβαρά, πρώην κοινότητας Καλυβών - 
Αποκορώνου, Ν. Χανίων.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 7,840 στρ στη 
θέση « Αγία Τριάδα » του Δημοτικού δάσους Με-
σημερίου, του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 222 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,122 
στρ. στη θέση «Καλυφτάκι» της Δημοτικής Ενό-
τητας Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς της ΠΕ Αν. 
Αττικής λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 
30.08.2017.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσε-

ως» (Α΄97) όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα. 
γ) των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ Α΄ 

/7.6.2010) ''Αρχιτεκτονική της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. 
Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης''.

δ) του π.δ/τος 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27.12.2010) «Ορ-
γανισμός της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) του ν. 3861/2010(ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) « Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-

κητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραμμα Διαύγεια 

- και άλλες διατάξεις»

στ) του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄289) όπως 

ισχύει σήμερα και ειδικότερα:

στα) του άρθρου 41,

στβ) του άρθρου 38 παρ. 1 ,όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ159/Α/8.8.2014) 

στγ) του νέου άρθρου 67Α παρ.7α όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 40 του ν. 4280/2014.

ζ) του άρθρου 53 παρ.1 εδαφ. ια του ν. 4280/2014

η) των αριθμ. οικ. 179200/5059/20.12.2012 και αριθμ. 

133002/6552πε/22.1.2016 εγκυκλίων του ΥΠΕΚΑ και του 

ΥΠΕΝ.

θ) της αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκυκλίου δ/γής 

του Υπ.Γεωργίας.

ι) του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικοσυ-

στημάτων κτλ», (Α΄303) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

σήμερα

κ) του υπ΄ αριθμ. 32/2016 π.δ/τος (ΦΕΚ 46/Α/ 31.3.2016) 

περί ορισμού επιστημονικών κριτηρίων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις 1,2 και 5 του άρθρ. 3 του 

ν. 998/1979, ως ισχύει.

λ) της αριθμ. 15869/15.5.2017 (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./

26.5.2017) απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, περί 

διορισμού του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη στη θέση του Συ-

ντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για 

πενταετή θητεία.

2. Την από 07.12.2017 έκθεση αυτοψίας του αρμόδιου 

δασοπόνου.

3. Την αριθμ. 5722/108094π.ε./10.01.2018 πρόταση 

του αρμοδίου δασαρχείου, σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική δασική έκταση-

δάσος εμβαδού 1,122 στρεμμάτων (ενός στρέμματος και 

εκατόν είκοσι δύο χιλιοστών του στρέμματος) εξ΄αιτίας 

της πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 30.08.2017 - και η 

οποία απεικονίζεται με μαύρο περίγραμμα και στοιχεία 

οριογραμμής (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ. Α) με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ́ 87 

στο τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:500 και στο αριθμ. 

6445/2 απόσπασμα φ.χ.ΓΥΣ κλ. 1:5000 που προσαρτώ-

νται και συνοδεύουν την πρόταση και την παρούσα, στη 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Μαρτίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 120

1477

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.03.27 08:55:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1478 Τεύχος Δ’ 120/21.03.2018

θέση «Καλυφτάκι» της Δημοτικής Ενότητας Κηφισιάς του 

Δήμου Κηφισιάς της ΠΕ Αν. Αττικής και έχει όρια:

Βόρεια, Ανατολικά, Νότια και Δυτικά : με δασική έκτα-

ση.

Από τη έκθεση αυτοψίας και την πρόταση της εισή-

γησης προκύπτει ότι η έκταση αποτελούσε ανέκαθεν 

μέχρι και την ημέρα της πυρκαγιάς τμήμα ευρύτερης 

δασικής έκτασης-δάσους, η οποία καλυπτόταν από ξυ-

λώδη δασική βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων (πουρ-

νάρια, σχίνα) ως υπόροφο και άτομα χαλεπίου πεύκης 

στον ανώροφο , που συνιστούσε οργανική ενότητα και 

συνέβαλλε στη διατήρηση της φυσικής και βιολογικής 

ισορροπίας , εξυπηρετώντας τη διαβίωση του ανθρώπου 

εντός του φυσικού περιβάλλοντος (1κ. σχ.).

Άλλα στοιχεία:

Η ανωτέρω έκταση εμφανίζεται στον κυρωμένο δα-

σικό χάρτη του Δήμου Κηφισιάς της ΠΕ Αν. Αττικής 

(ΦΕΚ 526/Δ’/10.10.2013) ως τμήμα ΔΔ με Κ.Α. 00466 

με τον χαρακτηρισμό δάσος, ενώ περιλαμβάνεται 

κατά τον προσωρινό κτηματικό χάρτη και πίνακα 

(ν. 248/1976) στις εκτάσεις για τις οποίες έχει εκδοθεί 

η υπ΄αριθμ. 8915/935/29.01.1976 αναγνωριστική από-

φαση του Υφυπουργού Γεωργίας και διαχειρίζεται από 

την Υπηρεσία ως ιδιωτική δασική έκταση. Δεν έχει γίνει 

δήλωση του Δημοσίου σύμφωνα με το ν. 2308/1995.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης εμβαδού 

1,122 στρ. ως αναδασωτέας, είναι η ανάγκη προστασίας 

της, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, η εξα-

σφάλιση της ισορροπίας του φυσικού περιβάλλοντος, ο 

αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκα-

τάσταση της δασικής βλάστησης της καταστραφείσας 

από την πυρκαγιά.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιο-

νομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

(σχ. άρθρο 90 π.δ. 63/2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Φεβρουαρίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1479Τεύχος Δ’ 120/21.03.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1480 Τεύχος Δ’ 120/21.03.2018

    Αριθμ. 1114 (2)

Άρση αναδασωτέας δασικής έκτασης, από πυρ-
καγιά, λόγω αποκατάσταση της δασικής βλάστη-
σης, με την υπ' αριθμ.3314/27-7-1990 (ΦΕΚ 453/ 
τ.Δ΄/28-8-1990), αναδασωτέας απόφασης, εμβα-
δού 610 στέμματα στην θέση "Λεντάρη Χαλεπές" 
του χωριού Τσιβαρά, πρώην κοινότητας Καλυ-
βών - Αποκορώνου, Ν. Χανίων.

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του π.δ. 136/2010 (ΦΕΚ 229/Α΄) «Οργα-

νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

4. Την πράξη 4 της 06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α΄) του Υπουρ-

γικού Συμβουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών 

Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώ-

ρας».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 

93/Α') «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών».

6. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) 

«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 

εκτάσεων της χώρας», όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν σήμερα, συγκεκριμένα:

α) Τις διατάξεις του άρθρου 44 ν. 998/1979, (ΦΕΚ 

289/Α΄/29-12-1979) «Περί προστασίας των δασών 

και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως 

ισχύει.

7. Την υπ' αριθ. 160417/1180/8.7.1980 βασική Εγκύκλιο 

Δ/γή του Υπουργείου Γεωργίας, με την οποία παρέχονται 

οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις.

8. Το άρθρο 20 της αριθμ. οικ. 8165/27-6-2017 

(ΦΕΚ 2247/τ.Β΄/30-6-2017) απόφασης Συντονίστριας 

Α.Δ.Κρήτης "Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε ορ-

γανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκηση Κρή-

της και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής με "Με 

εντολή Συντονιστή" ("Μ.Ε.Σ.") αποφάσεων, εγγράφων 

και άλλων πράξεων στους Προϊσταμένους των οργα-

νικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκηση Κρήτης 

καθώς και σε υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ ή TE της Δ/

νσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 12 του ν. 4147/2013 (ΦΕΚ τ.Α' 98), 

όπως ισχύουν."

9. Τη με αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 Εγκύκλιο 

διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Προ-

στασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 

αναδάσωσης».

10. Την υπ' αριθμ. 124581/2774/26.5.2015 Δ/γή 

Υ.Π.Α.Π.ΕΝ. «Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης 

αποφάσεων αναδάσωσης - Διευκρινήσεις».

11. Την Εγκύκλιο Διαταγή του Υπουργείου Περ/ντος 

και Ενέργειας υπ' αριθμ. 153373/441/22-2-2017 (ΑΔΑ: 

61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ) "Περιοχές κηρυγμένων ως αναδα-

σωτέων εκτάσεων στους δασικούς χάρτες".

12. Το ν. 4280/2014, παραγ. 3 του άρθ. 35 (τροποποιή-

σεις των άρθρων 38 και 44 του ν. 998/1979.

13. Την αριθμ. 14026/15-05-2017 (τ. 250 ΥΟ.Δ.Δ./

26-5-2017) υπουργική απόφαση "Διορισμός της Μαρίας 

Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως Συντονίστριας της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκηση Κρήτης".

14. Την αριθμ. υπ' αριθμ.3314/27-7-1990 (ΦΕΚ 453/ 

τ.Δ΄/28-8-1990) λόγω πυρκαγιάς, του Νομάρχη Χανί-

ων Αντων. Νάτσικα, "περί κηρύξεως ως αναδασωτέας 

εκτάσεως, εμβαδού 610 στεμμάτων, στην Ν. Χανίων, 

στην θέση "Λεντάρη Χαλέπες" του χωριού Τσιβαρά 

πρώην κοινότητας Καλυβών - Αποκορώνου Ν. Χα-

νίων.

15. Την με αριθμ 689/22-1-2018, εισήγηση της Διεύ-

θυνσης Δασών Χανίων, με την οποία ζητεί την άρση 

της ανωτέρω αναδασωτέας απόφασης, στοιχεία πε-

ριμέτρου Α,Β,Γ-,Δ,Ε,Ζ,Η,Α εμβαδού 610 στρεμμάτων 

διότι έχει γίνει αποκατάσταση της φρυγανώδους και 

δενδρώδους - ξυλώδους, καείσας δασικής βλάστησης, 

αποφασίζουμε:

Την άρση,της υπ' αριθμ.3314/27-7-1990 (ΦΕΚ 

453/τ.Δ΄/28-8-1990), "περί κηρύξεως ως αναδασω-

τέας εκτάσεως", εμβαδού 610 στρεμμάτων στην 

θέση "Λεντάρη Χαλέπες" του χωριού Τσιβαρά πρώην 

κοινότητας Καλυβών Αποκορώνου, Ν. Χανίων. Στην 

εν λόγω έκταση, έχει γίνει αποκατάσταση της δεν-

δρώδους -ξυλώδους καμμένης δασικής βλάστησης 

των ειδών αγριοχαρουπιές, αγριελιές, ασπάλαθους, 

σχοίνους και κατά θέσεις πρινάρια σε ποσοστό 70% 

καθώς και της φρυγανώδους βλάστησης, των ειδών 

θυμάρι, αστοιβίδα, αχινοπόδι σε ποσοστό 20%. Έχει 

εκπληρωθεί ο σκοπός της κηρύξεως της έκτασης ως 

αναδασωτέας.

Η άρση, της αριθμ. 3314/27-7-1990 (ΦΕΚ 453/τ.Δ΄/

28-8-1990) απόφαση του Νομάρχη Χανίων, θα γίνει σύμ-

φωνα με την παραγ. 3 αρθ. 35 του ν. 4280/2014 (τροπο-

ποιήσεις του ν. 998/1979).

Η εν λόγω έκταση έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιώνες και δασικές εκτάσεις

Δυτικά: Με χαράδρα και δασικές εκτάσεις

Βόρεια: Με επαρχιακό δρόμο και δασική έκταση

Νότια: Με δασικές εκτάσεις.

Να σημειωθεί ότι έχει γίνει επικαιροποίηση τοπο-

γραφικού διαγράμματος, στην εν λόγω θέση, με το υπ' 

αριθμ. πρωτοκ. 1905/20-3-2017, της Διεύθυνσης Δασών 

Χανίων, για την έκταση των 610 στεμμάτων, όπου οι συ-

ντεταγμένες των κορυφών της έκτασης κατά ΕΓΣΑ' 87 

αποτυπώνονται στον πίνακα ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1481Τεύχος Δ’ 120/21.03.2018

α) Χ=515686.1778 Υ=3919533.5892

β) Χ=515479.9016 Υ=3920018.8922

γ) Χ=515659.5137 Υ=3920102.9652

δ) Χ=516020.3101 Υ=3920356.8452

ε) Χ=516495.3452 Υ=3919829.9932

ζ) Χ=516375.5635 Υ=3919673.6944

η) Χ=516351.2935 Υ=3919313.0660

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 2 Φεβρουαρίου 2018

Με εντολή Συντονίστριας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Δασών 

και Αγροτικών Υποθέσεων Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1482 Τεύχος Δ’ 120/21.03.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1483Τεύχος Δ’ 120/21.03.2018

    Αριθμ.: 19956 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 7,840 στρ 
στη θέση « Αγία Τριάδα » του Δημοτικού δάσους 
Μεσημερίου, του Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1)   Την παρ. 3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της 

χώρας.
2) Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α/1979) 

«Περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσε-
ων» και ειδικότερα:

- του αρθ. 41 παρ.1 και 3, όπως ισχύει
- του αρθ. 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 

1 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014
- του αρθ. 70, παρ.3, όπως προστέθηκε με το αρθρ. 

12, του ν. 2040/1992 και αντικαταστάθηκε με το άρθρο1 
παρ. 15 του ν. 3208/2003.

3) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας: α)160417/1180/1980, 
β) 182447/3049/1980 γ)154659/24-5-1982

4) Την με αριθμ. 4/6-2-2015 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6-2-2015) 
Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου

5) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του ν. 4061/2012 
« Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων – Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

6) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28α του 
ν. 4325/2015 (Α΄47) και την 14138/15-5-2017 (ΦΕΚ 250/
τ.ΥΟΔΔ/26-5-2017) απόφαση του Υπουργείου Εσωτερι-
κών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης.

7) Την με αριθμ. 19951/27-12-2017 πρόταση του Δα-

σαρχείου Έδεσσας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της 

αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

8) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-

κύπτει δαπάνη εις βάρος του Δημοσίου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την αποκατά-

σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 

το δάσος , εμβαδού 7,840 στρ , στο οποίο στις 14-10-

2017 εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στη θέση 

« Αγία Τριάδα » του Δημοτικού Δάσους Μεσημερίου, του 

Δήμου Έδεσσας, της ΠΕ Πέλλας και απεικονίζεται στο 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1: 2000, ενώ 

η θέση του είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 

χάρτη ΓΥΣ ‘ΕΔΕΣΣΑ’ κλιμ.1:50.000, το οποίο συνοδεύει 

την απόφαση.

Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

1,2,3….,22,23,1 και σύνορα :

Βόρεια: Με δρόμο

Νότια: Με μη δασική έκταση

Ανατολικά: Με δάσος

Δυτικά: Με μη δασική έκταση

οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον συνημ-

μένο πίνακα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 13 Φεβρουαρίου 2018

  Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1484 Τεύχος Δ’ 120/21.03.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001202103180008*


